IPAC12　Tomco 社ブース出展のご案内

来たる 5 月 20 ～ 25 に米 New Orleans にて IPAC12 が開催され、
弊社取扱いの Tomco Technologies 社も企業展示ブースに出展致します。
ここに出展のご案内をお送り致しますとともに、
IPAC へご参加の際には Tomco 社ブースへのご来場を心よりお待ちしております。
・ 出展ブース番号 ： 29
・ 出展期間 ： 5/21　13 ： 00 ～ 5/23 18 ： 00
・ 出展製品 ： 5kW Solid-state CW アンプ （水冷式）
 　　　デモ機＆PA モジュール

Booth No.29
Tomco Technologies

会期中は弊社営業 （菅野） が Tomco 社ブースに常駐し、
Tomco 社の日本での実績等、 最新の情報をご紹介させて頂きます。
またポスターセッションでは下記のペーパーを発表致しますので
併せてご確認下さい。

お得意様各位
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、 社員一同心より御礼申し上げます。

企業展示のご案内
　　会期 ： 2012 年 5 月 20 日～ 25 日
　　会場 ： Morial Convention Center
 　Hall C （Industrial Exhibition）

ポスタータイトル ： ” Design of a high-speed pulsed pulsed 324MHz
　  　  Solid-state amplifier for use in a beam chopper”

敬具

Tomco Technologies 社　日本総代理店